Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

ПРИКАЗ
09 января 2025 г. № 03/01-11

г. Грозный

О реализации комплекса мер по повышению образовательных результатов МБОУ
«СОШ № 6» г. Грозного на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12,2012 №273,
на основании приказа Министерства образования и науки Чеченской республики от
14.10.2024г № 952 «О рейтинге вклада образовательных организаций Чеченской Республики
в качество общего образования», приказа Министерства образования науки Чеченской
республики от 09.12.2024 г. № 1079-к «О реализации комплекса мер по поддержке
образовательных организаций с признаками необъективных результатов и школ с низкими
образовательными результатами» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу антирисковых мер по реализации комплекса мер по
повышению образовательных результатов МБОУ «СОШ № 6» г. Грозного на 2024-2025
учебный год. (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Баталова

		2025-02-05T11:03:36+0300
	Баталова Зулихан Арибовна